第１号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日
慶佐次ロラン局跡地利用推進委員会長　宛

公有地等の有効活用に係るサウンディング調査　事前対話申込書

次のとおり対話を申込みます。

	対話事業名
	公有地等の有効活用に係るサウンディング調査
① 慶佐次ロラン局跡地利用について

	事業者名

	対話希望日時
	第１希望
	□令和４年　12月　１日（木）
□令和４年　12月　６日（火）
□令和４年　12月　７日（水）
	□午前　　□午後
□午前　　□午後
□午前　　□午後

	第２希望
	□令和４年　12月　１日（木）
□令和４年　12月　６日（火）
□令和４年　12月　７日（水）
	□午前　　□午後
□午前　　□午後
□午前　　□午後

	第３希望
	□令和４年　12月　１日（木）
□令和４年　12月　６日（火）
□令和４年　12月　７日（水）
	□午前　　□午後
□午前　　□午後
□午前　　□午後

	ご出席者
	所属
	役職
	氏名

	ご担当者様
部署・氏名

	電話番号

	メールアドレス

	備　考

※　Wordファイルでメールにてご提出してください。
※　対話希望日時に☑をしてください。
※　対話は、１事業者１時間程度を予定しています。場所は東村役場or公民館を予定。
※　対話希望者が複数の場合はご希望に添えない可能性があります。
※　日程が決まり次第、個別に連絡いたします。
※　記入欄が不足する場合は適宜追加してください。